που αφορά την τροποποίηση της 5851/10−7−2007 παρα−
πάνω απόφασης.

7. Την αριθμ. 4584/150683/8−10−2010 πρόταση του αρ−
μόδιου Δασαρχείου Καρδίτσας σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημοτική δασική έκτα−
ση εμβαδού 0,991στρ. (εννιακόσια ενενήντα ένα τ.μ.).
Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Σκλήθρα» Περι−
φέρειας Τ.Δ. Καλύβια Φυλακτής του Δήμου Νεβρόπολης 
Αγράφων, Νομού Καρδίτσας, απεικονίζεται με στοιχεία 
1−2−3−4−......... 25−26−27−28−1 στο προσαρτημένο στην πα−
ρούσα απόφασή μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί